
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Účastník: IČ: 02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 7 037 241,86

2024/035
Šternberk, ulice U Chytiličky

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

5 815 902,36

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 815 902,36 1 221 339,5021,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/035

Stavba:

Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Účastník: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA

727 853,10601 531,49002 Spadišťová šachta Š4A

Šternberk, ulice U Chytiličky

15.04.2025

 
 

090 Vedlejší a ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

5 001 570,87001 Dešťová kanalizace

5 815 902,36

257 488,00212 800,00

Cena s DPH [CZK]

6 051 900,75

7 037 241,86

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Účastník: IČ: 02160021

DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 001 570,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 001 570,87 21,00% 1 050 329,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 051 900,75

Šternberk, ulice U Chytiličky

001 - Dešťová kanalizace

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 001 570,87

HSV - Práce a dodávky HSV 4 971 439,13

    1 - Zemní práce 1 568 912,09

    4 - Vodorovné konstrukce 619 556,98

    8 - Trubní vedení 2 629 800,81

    9 - Ostatní konstrukce, bourání 79 571,00

    997 - Přesun sutě 24 944,40

    998 - Přesun hmot 48 653,85

PSV - Práce a dodávky PSV 30 131,74

    713 - Izolace tepelné 30 131,74

001 - Dešťová kanalizace

Šternberk, ulice U Chytiličky

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 001 570,87

D HSV Práce a dodávky HSV 4 971 439,13

D 1 Zemní práce 1 568 912,09

1 K 113106190
Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem

m2 29,250 200,00 5 850,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106190

VV "Rozebrání pražců dle D6:" 65*1,5*0,3 29,250
VV Součet 29,250

2 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením 
a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 
a to do 3 kabelů

m 9,200 100,00 920,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421

VV "Křížení inženýrských sítí řad dle D2"
VV "Sdělovací kabely, NN, VN dle D2, D3:" 2*(1+2,6+1) 9,200
VV Součet 9,200

3 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 302,000 24,00 7 248,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103

VV "Povrchy nad rýhou, rozebrání a obnova dle C4:" 302 302,000
VV Součet 302,000

4 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 313,750 120,00 37 650,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106

VV "Odkopávka pro budoucí komunikaci v rozsahu nad rýhou."
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š5-Š7:" 1,25*2,6*62,5*1,2 243,750
VV "Odkopávka pro bouranou zídku dle D6:" 70 70,000
VV Součet 313,750

5 K 132254206
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 1 267,078 260,00 329 440,28 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254206

VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š4A-Š5:" 25,5*2,6*((3,04+2,59)/2) 186,635
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š5-Š6:" 53,8*2,6*((2,32+2,52)/2) 338,510
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š6-Š7:" 9,4*2,6*((2,52+3,41)/2) 72,465
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š7-ŠD1:" 77,1*2,6*((3,41+3,04)/2) 646,484
VV Mezisoučet 1 244,094
VV "Odečet povrchů nad rýhou"
VV "Trávník:" -0,2*(165,8-3,8)*2,6 -84,240
VV "Cesta:" -0,2*(3,8)*2,6 -1,976

Šternberk, ulice U Chytiličky

001 - Dešťová kanalizace

Strana 5 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106190
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254206


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet -86,216
VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" (20+15)*1,2*2,8 117,600
VV Mezisoučet 117,600
VV "Odečet povrchů nad rýhou"
VV "Trávník:" -0,2*(20+15)*1,2 -8,400
VV Mezisoučet -8,400
VV Součet 1 267,078

6 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin 
pro jakoukoliv třídu horniny

m3 5,200 500,00 2 600,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101

VV "Křížení inženýrských sítí řad dle D2"
VV "Sdělovací kabely, NN, VN dle D2, D3:" 2*(1*2,6*1) 5,200
VV Součet 5,200

7 K 151811131
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 
1,2 m

m2 196,000 60,00 11 760,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131

VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" (20+15)*2*2,8 196,000
VV Součet 196,000

8 K 151811133
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 
2,5 do 5 m

m2 956,994 60,00 57 419,64 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811133

VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š4A-Š5:" 25,5*2*((3,04+2,59)/2) 143,565
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š5-Š6:" 53,8*2*((2,32+2,52)/2) 260,392
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š6-Š7:" 9,4*2*((2,52+3,41)/2) 55,742
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š7-ŠD1:" 77,1*2*((3,41+3,04)/2) 497,295
VV Součet 956,994

9 K 151811231
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 
do 1,2 m

m2 196,000 30,00 5 880,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231

10 K 151811233
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 
přes 2,5 do 5 m

m2 956,994 50,00 47 849,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811233

11 K 162251101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

m3 742,054 72,00 53 427,89 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101

VV "Přemístění vykopané zeminy v rámci staveniště - odvoz na meziskládku"
VV "Zásypy zpětně použitou vhodnou zeminou:" 371,027 371,027
VV "Zásyp vykopaným kamenivem:" 0 0,000
VV Mezisoučet 371,027
VV "Přemístění vykopané zeminy v rámci staveniště - odvoz z meziskládky do zásypů a násypů"
VV "Zásypy zpětně použitou vhodnou zeminou:" 371,027 371,027
VV "Zásyp vykopaným kamenivem:" 0 0,000
VV Mezisoučet 371,027
VV Součet 742,054

12 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 1 209,801 109,00 131 868,31 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112

VV "Odkopávka pro budoucí komunikaci v rozsahu nad rýhou."
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š5-Š7:" 1,25*2,6*62,5*1,2 243,750
VV Mezisoučet 243,750
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š4A-Š5:" 25,5*2,6*((3,04+2,59)/2) 186,635
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š5-Š6:" 53,8*2,6*((2,32+2,52)/2) 338,510
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š6-Š7:" 9,4*2,6*((2,52+3,41)/2) 72,465
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š7-ŠD1:" 77,1*2,6*((3,41+3,04)/2) 646,484

Strana 6 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 1 244,094
VV "Odečet povrchů nad rýhou"
VV "Trávník:" -0,2*(165,8-3,8)*2,6 -84,240
VV "Cesta:" -0,2*(3,8)*2,6 -1,976
VV Mezisoučet -86,216
VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" (20+15)*1,2*2,8 117,600
VV Mezisoučet 117,600
VV "Odečet povrchů nad rýhou"
VV "Trávník:" -0,2*(20+15)*1,2 -8,400
VV Mezisoučet -8,400
VV "Zásyp zeminou v nezpevněných plochách:" -371,027 -371,027
VV Mezisoučet -371,027
VV "Odkopávka pro bouranou zídku dle D6:" 70 70,000
VV Součet 1 209,801

13 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 371,027 40,00 14 841,08 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

VV "Přemístění vykopané zeminy v rámci staveniště - nakládání na meziskládce"
VV "Zásypy zpětně použitou vhodnou zeminou:" 371,027 371,027
VV "Zásyp vykopaným kamenivem:" 0 0,000
VV Součet 371,027

14 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2 419,602 120,00 290 352,24 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku 5 km dle D1:" 1209,801 1 209,801
VV Součet 1 209,801
VV 1209,801*2 'Přepočtené koeficientem množství 2 419,602

15 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 371,027 20,00 7 420,54 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV "Přemístění vykopané zeminy v rámci staveniště - uložení na meziskládce"
VV "Zásypy zpětně použitou vhodnou zeminou:" 371,027 371,027
VV "Zásyp vykopaným kamenivem:" 0 0,000
VV Součet 371,027

16 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 371,027 160,00 59 364,32 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

VV "Zásyp zeminou v nezpevněných plochách"
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š4A-Š5:" 25,5*2,6*((3,04+2,59)/2) 186,635
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š5-Š6:" 53,8*2,6*((2,32+2,52)/2) 338,510
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š6-Š7:" 9,4*2,6*((2,52+3,41)/2) 72,465
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š7-ŠD1:" 77,1*2,6*((3,41+3,04)/2) 646,484
VV Mezisoučet 1 244,094
VV "Odečet povrchů nad rýhou"
VV "Trávník:" -0,2*(165,8-3,8)*2,6 -84,240
VV "Cesta:" -0,2*(3,8)*2,6 -1,976
VV Mezisoučet -86,216
VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" (20+15)*1,2*2,8 117,600
VV Mezisoučet 117,600
VV "Odečet povrchů nad rýhou"
VV "Trávník:" -0,2*(20+15)*1,2 -8,400
VV Mezisoučet -8,400
VV "Odečet vytlačené kubatury (neměnná část řad):" -165,8*2,6*(1,755+0,1) -799,653
VV "Odečet vytlačené kubatury (neměnná část přípojky):" -(20+15)*1,2*(0,1+0,15+0,3) -23,100
VV Mezisoučet -822,753
VV "Zásyp kamenivem - v rozsahu budoucí komunikace mezi Š5-Š7" -73,298 -73,298
VV Mezisoučet -73,298

Strana 7 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 371,027

17 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 76,652 90,00 6 898,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

VV "Zásyp kamenivem - v rozsahu budoucí komunikace mezi a chodníku Š5-Š7"
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š5-Š6:" 53,8*2,6*((2,32+2,52)/2) 338,510
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š6-Š7:" 9,4*2,6*((2,52+3,41)/2) 72,465
VV Mezisoučet 410,975
VV "Odečet povrchů nad rýhou"
VV "Trávník:" -0,2*(53,8+9,4)*2,6 -32,864
VV Mezisoučet -32,864
VV "Odečet vytlačené kubatury (neměnná část)"
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š5-Š6:" -53,8*2,6*(1,755+0,1) -259,477
VV "Potrubí řad dle D2, D3, Š6-Š7:" -9,4*2,6*(1,755+0,1) -45,336
VV Mezisoučet -304,813
VV "Zásyp kamenivem - chodník Š7:" 2*2,6*(2,5-1,755-0,1) 3,354
VV Mezisoučet 3,354
VV Součet 76,652

18 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 153,304 389,25 59 673,58 CS ÚRS 2024 01
VV 76,652*2 'Přepočtené koeficientem množství 153,304

19 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 416,488 205,00 85 380,04 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

VV "Potrubí řad dle D2, D3 - obsyp:" 165,8*2,398 397,588
VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" (20+15)*1,2*(0,15+0,3) 18,900
VV Součet 416,488

20 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 795,116 400,75 318 642,74 CS ÚRS 2024 01
VV 397,558*2 'Přepočtené koeficientem množství 795,116

21 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 37,800 205,25 7 758,45 CS ÚRS 2024 01
VV 18,9*2 'Přepočtené koeficientem množství 37,800

22 K 181111111
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 
500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 302,000 10,00 3 020,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111

VV "Povrchy nad rýhou, rozebrání a obnova dle C4:" 302 302,000
VV Součet 302,000

23 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 302,000 40,00 12 080,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003

VV "Povrchy nad rýhou, rozebrání a obnova dle C4:" 302 302,000
VV Součet 302,000

24 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 302,000 34,50 10 419,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131

VV "Povrchy nad rýhou, rozebrání a obnova dle C4:" 302 302,000
VV Součet 302,000

25 M 00572410 osivo směs travní parková kg 6,040 190,00 1 147,60 CS ÚRS 2024 01
VV 302*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,040

D 4 Vodorovné konstrukce 619 556,98
26 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,200 817,00 3 431,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111

VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" (20+15)*1,2*0,1 4,200

Strana 8 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,200

27 K 452111121
Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy přes 25000 do 50000 
mm2

kus 165,800 50,00 8 290,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452111121

VV "Potrubí řad dle D2, D3:" 165,8 165,800
VV Součet 165,800

28 M 59223735 podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 1000-1200 kus 170,000 318,00 54 060,00 CS ÚRS 2024 01

29 K 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112111

VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/6:" 1 1,000
VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/8:" 1 1,000
VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/10:" 1 1,000
VV Součet 3,000

30 M 59224011 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm kus 1,000 203,00 203,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/6:" 1 1,000
VV Součet 1,000

31 M 59224012 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm kus 1,000 263,00 263,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/8:" 1 1,000
VV Součet 1,000

32 M 59224013 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm kus 1,000 314,00 314,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/10:" 1 1,000
VV Součet 1,000

33 K 452112122 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112122

VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/12:" 1 1,000
VV Součet 1,000

34 M 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm kus 1,000 397,00 397,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/12:" 1 1,000
VV Součet 1,000

35 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí 
desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

m3 45,188 2 553,00 115 364,96 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311131

VV "Lože šachet typických DN 1500 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) D4:" (4)*2,6*2*0,1 2,080
VV "Potrubí řad dle D2, D3 - podkladní beton:" 165,8*2,6*0,1 43,108
VV Součet 45,188

36 K 452312131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí 
sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15

m3 171,106 2 553,00 436 833,62 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312131

VV "Potrubí řad dle D2, D3 - sedlové lože:" 165,8*1,032 171,106
VV Součet 171,106

D 8 Trubní vedení 2 629 800,81

37 K 822492112
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným 
pryžovým těsněním DN 1000

m 165,800 4 920,00 815 736,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/822492112

VV "Potrubí řad dle D2, D3:" 165,8 165,800
VV Součet 165,800

38 M 59222003 trouba ŽB hrdlová DN 1000 m 167,458 7 813,00 1 308 349,35 CS ÚRS 2024 01
VV 165,8*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 167,458

39 K 871313123 Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160 m 35,000 80,00 2 800,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123

VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" (20+15) 35,000

Strana 9 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/822492112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 35,000

40 M 28612003 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x3000mm SN12 m 36,750 538,00 19 771,50 CS ÚRS 2024 01
VV 35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,750

41 K 892492121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 1000 úsek 4,000 1 500,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892492121

42 K 892493122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 1000 m 165,800 10,00 1 658,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892493122

43 K 894410121 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1500, výšky 1400 mm kus 3,000 3 170,00 9 510,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410121

VV "Dle výpisu šachet D4 dle přesné specifikace: TBZ-Q.1 150/1388 KOM (výroba na zakázku):" 3 3,000
VV Součet 3,000

44 M R592001 dno betonové šachty DN 1500 TBZ-Q.1 150/1388 KOM kus 3,000 34 437,00 103 311,00
VV "Dle výpisu šachet D4 dle přesné specifikace: TBZ-Q.1 150/1388 KOM (výroba na zakázku):" 3 3,000
VV Součet 3,000

45 K 894410211 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211

VV "Dle výpisu šachet D4 TBS-Q.1 100/25 (se stupadly):" 1 1,000
VV Součet 1,000

46 M 59224160 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm kus 1,000 791,00 791,00 CS ÚRS 2024 01

47 K 894410212 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212

VV "Dle výpisu šachet D4 TBS-Q.1 100/50 (se stupadly):" 1 1,000
VV Součet 1,000

48 M 59224161 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm kus 1,000 1 424,00 1 424,00 CS ÚRS 2024 01

49 K 894410232 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000 kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232

VV "Dle výpisu šachet D4: TBR-Q.1 100-63/58:" 2 2,000
VV Součet 2,000

50 M 59224312 konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná kus 2,000 1 874,00 3 748,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4: TBR-Q.1 100-63/58:" 2 2,000
VV Součet 2,000

51 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 5,000 206,00 1 030,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4:" 5 5,000
VV Součet 5,000

52 K 894410302 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000 kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302

VV "Dle výpisu šachet D4: TZK-Q.1 100-63/17:" 1 1,000
VV Součet 1,000

53 M 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm kus 1,000 2 985,00 2 985,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4: TZK-Q.1 100-63/17:" 1 1,000
VV Součet 1,000

54 K 894410312 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová DN 1500 kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410312

VV "Dle výpisu šachet D4: TZK-Q.1 150-100/25:" 3 3,000
VV Součet 3,000

55 M 59224433 deska betonová přechodová šachty DN 1500 kanalizační 180/100x25cm kus 3,000 7 329,00 21 987,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4: TZK-Q.1 150-100/25:" 3 3,000
VV Součet 3,000

56 M 59224342 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500 kus 3,000 594,00 1 782,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D4:" 3 3,000

Strana 10 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892492121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892493122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410312


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,000

57 K 899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112

VV "Dle výpisu šachet specifikace dle D4 D400 bez odvětrání:" 3 3,000
VV Součet 3,000

58 M 55241017 poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz kus 3,000 3 694,00 11 082,00 CS ÚRS 2024 01

59 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm m 165,800 25,00 4 145,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112

VV "Potrubí řad dle D2, D3:" 165,8 165,800
VV Součet 165,800

60 K 899910211
Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopopílkovou suspenzí pod tlakem, délky 
do 50 m

m3 141,372 2 180,00 308 190,96 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899910211

VV "Rušení stávajícího potrubí dle D1:" 180*PI*0,5*0,5 141,372
VV Součet 141,372

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 79 571,00

61 K R900101
Demontáž, rozebrání a rozpojení stávajícího potrubí přípojek včetně vytažení z výkopů, odvozu a likvidace 
vznilklé suti, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

m 35,000 243,00 8 505,00

VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" (20+15) 35,000
VV Součet 35,000

62 K R900102
Dodávka a montáž propojení stávajícího a nového úseku přípojek včetně úpravy konce stávající přípojky 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 2,000 2 500,00 5 000,00

VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" 2 2,000
VV Součet 2,000

63 K R900103
Dodávka a montáž napojení nových přípojek do řadu pomocí tvarovky včetně výřezu otvoru a jeho zapravení 
do potrubí řadu, včetně odvozu a likvidace vzniklé suti, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 2,000 3 933,00 7 866,00

VV "Přípojky P1, P2 dle D1, D2:" 2 2,000
VV Součet 2,000

64 K R900104
Ubourání stávajícího potrubí řadu u šachty Š4A včetně vytažení vzniklé suti, odvozu a likvidace vzniklé suti 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 1,000 48 200,00 48 200,00

65 K R900105 Dodávka a montáž koordinace napojení na šachtu ŠD1 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 10 000,00 10 000,00

D 997 Přesun sutě 24 944,40

66 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 11,700 100,00 1 170,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561

67 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

t 46,800 8,00 374,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569

VV 11,7*4 'Přepočtené koeficientem množství 46,800

68 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01

t 11,700 1 000,00 11 700,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811

73 K R997001
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01, příplatek za uložení nebezpečného odpadu zatříděného pod kódem 17 02 04

t 11,700 1 000,00 11 700,00

D 998 Přesun hmot 48 653,85

69 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 491,453 99,00 48 653,85 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998274101

Strana 11 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899910211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998274101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 30 131,74

D 713 Izolace tepelné 30 131,74

70 K 713131151
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
jednovrstvě

m2 149,220 100,00 14 922,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151

VV "Potrubí řad dle D2, D3 - sedlové lože:" 165,8*2*0,45 149,220
VV Součet 149,220

71 M 28375816 deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 50mm m2 156,681 97,00 15 198,06 CS ÚRS 2024 01
VV 149,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 156,681

72 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m

t 0,118 99,00 11,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101

Strana 12 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Účastník: IČ: 02160021

DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 601 531,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 601 531,49 21,00% 126 321,61

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 727 853,10

Šternberk, ulice U Chytiličky

002 - Spadišťová šachta Š4A

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Strana 13 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 601 531,49

HSV - Práce a dodávky HSV 557 843,71

    1 - Zemní práce 152 486,25

    2 - Zakládání 5 213,60

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 387 428,00

    4 - Vodorovné konstrukce 717,00

    8 - Trubní vedení 10 145,00

    9 - Ostatní konstrukce, bourání 800,00

    998 - Přesun hmot 1 053,86

PSV - Práce a dodávky PSV 43 687,78

    715 - Izolace proti chemickým vlivům 43 687,78

002 - Spadišťová šachta Š4A

Šternberk, ulice U Chytiličky

Strana 14 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 601 531,49

D HSV Práce a dodávky HSV 557 843,71

D 1 Zemní práce 152 486,25
1 K 133254104 Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3 m3 100,000 250,00 25 000,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133254104

VV "Šachta Š4A dle D5:" 4*4*6,25 100,000
VV Součet 100,000

2 K 151201202 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky přes 4 do 8 m m2 100,000 652,00 65 200,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151201202

VV  "Předpoklad použití kluznicové pažení s využitím rohových kluznic."
VV "Šachta Š4A dle D5:" 4*4*6,25 100,000
VV Součet 100,000

3 K 151201212
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 
výkopu zátažné, hloubky přes 4 do 8 m

m2 100,000 264,00 26 400,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151201212

4 K 162251101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

m3 131,500 72,00 9 468,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101

VV "Přemístění vykopané zeminy v rámci staveniště - odvoz na meziskládku"
VV "Zásypy zpětně použitou vhodnou zeminou:" 65,75 65,750
VV "Zásyp vykopaným kamenivem:" 0 0,000
VV Mezisoučet 65,750
VV "Přemístění vykopané zeminy v rámci staveniště - odvoz z meziskládky do zásypů a násypů"
VV "Zásypy zpětně použitou vhodnou zeminou:" 65,75 65,750
VV "Zásyp vykopaným kamenivem:" 0 0,000
VV Mezisoučet 65,750
VV Součet 131,500

5 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 34,250 109,00 3 733,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112

VV "Šachta Š4A dle D5:" 4*4*6,25 100,000
VV Mezisoučet 100,000
VV "Zásyp zeminou v nezpevněných plochách:" -65,75 -65,750
VV Mezisoučet -65,750
VV Součet 34,250

6 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 65,750 40,00 2 630,00 CS ÚRS 2024 01

Šternberk, ulice U Chytiličky

002 - Spadišťová šachta Š4A

Strana 15 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133254104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151201202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151201212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

VV "Přemístění vykopané zeminy v rámci staveniště - nakládání na meziskládce"
VV "Zásypy zpětně použitou vhodnou zeminou:" 65,75 65,750
VV "Zásyp vykopaným kamenivem:" 0 0,000
VV Součet 65,750

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 68,500 120,00 8 220,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku 5 km dle D1:" 34,25 34,250
VV Součet 34,250
VV 34,25*2 'Přepočtené koeficientem množství 68,500

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 65,750 20,00 1 315,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV "Přemístění vykopané zeminy v rámci staveniště - uložení na meziskládce"
VV "Zásypy zpětně použitou vhodnou zeminou:" 65,75 65,750
VV "Zásyp vykopaným kamenivem:" 0 0,000
VV Součet 65,750

9 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 65,750 160,00 10 520,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

VV "Zásyp zeminou v nezpevněných plochách"
VV "Šachta Š4A dle D5:" 4*4*6,25 100,000
VV "Odečet vytlačené kubatury"
VV "Šachta Š4A dle D5, lože:" -4*4*0,25 -4,000
VV "Šachta Š4A dle D5:" -2,2*2,5*5,5 -30,250
VV Součet 65,750

D 2 Zakládání 5 213,60

10 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 16,000 15,00 240,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111

VV "Šachta Š4A dle D5:" 4*4 16,000
VV Součet 16,000

11 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 18,952 50,00 947,60 CS ÚRS 2024 01
VV 16*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 18,952

12 K 213311151 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné m3 4,000 1 006,50 4 026,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311151

VV "Šachta Š4A dle D5 (použita frakce 0/32):" 4*4*0,25 4,000
VV Součet 4,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 387 428,00

13 K R300001
Dodávka a montáž spadišťové šachty z prefabrikovaných dílců (dno, stěny a přechodová deska) včetně 
stupadel a předpřipravených otvorů včetně těsnících prvků včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kpl 1,000 387 428,00 387 428,00

VV "Šachta Š4A dle D5:" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 717,00
14 K 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112111

VV "Dle výpisu šachet D5 TBW.Q1 63/4:" 1 1,000
VV "Dle výpisu šachet D5 TBW.Q1 63/10:" 1 1,000
VV Součet 2,000

15 M 59224010 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm kus 1,000 203,00 203,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 16 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Dle výpisu šachet D4 TBW.Q1 63/4:" 1 1,000
VV Součet 1,000

16 M 59224013 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm kus 1,000 314,00 314,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D5 TBW.Q1 63/10:" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 8 Trubní vedení 10 145,00
17 K 894410211 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211

VV "Dle výpisu šachet D5 TBS-Q.1 100/25 (se stupadly):" 1 1,000
VV Součet 1,000

18 M 59224160 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm kus 1,000 791,00 791,00 CS ÚRS 2024 01

19 K 894410232 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000 kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232

VV "Dle výpisu šachet D5: TBR-Q.1 100-63/58:" 1 1,000
VV Součet 1,000

20 M 59224312 konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná kus 2,000 1 874,00 3 748,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D5: TBR-Q.1 100-63/58:" 2 2,000
VV Součet 2,000

21 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 2,000 206,00 412,00 CS ÚRS 2024 01
VV "Dle výpisu šachet D5:" 2 2,000
VV Součet 2,000

22 K 899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112

VV "Dle výpisu šachet specifikace dle D5 D400 bez odvětrání:" 1 1,000
VV Součet 1,000

23 M 55241017 poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz kus 1,000 3 694,00 3 694,00 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 800,00

24 K R900106
Dodávka a montáž šachtové vložky DN1000 pro betonové potrubí včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací

kus 2,000 400,00 800,00

D 998 Přesun hmot 1 053,86

25 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 10,645 99,00 1 053,86 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998274101

D PSV Práce a dodávky PSV 43 687,78

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 43 687,78

26 K 715174012
Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální obklady nádrží, kanálů nebo šachet do tmelů, s úpravou 
spár čedičovými tl. 25 až 40 mm

m2 8,000 1 250,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/715174012

27 M 63232811 dlaždice z taveného čediče průmyslové jemný rastr 250x250x22mm m2 8,640 1 153,00 9 961,92 CS ÚRS 2024 01
VV 8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 8,640

28 K 715174022
Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální dlažbami do tmelů, s úpravou spár čedičovými tl. 25 až 40 
mm

m2 3,500 1 250,00 4 375,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/715174022

29 M 63232811 dlaždice z taveného čediče průmyslové jemný rastr 250x250x22mm m2 3,780 1 153,00 4 358,34 CS ÚRS 2024 01
VV 3,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

Strana 17 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998274101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/715174012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/715174022


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 715189013
Příplatek k cenám provedení izolace stavebních konstrukcí za ztíženou montáž při provádění izolací obkladů, 
vyzdívek, přizdívek nebo dlažeb při rozsahu celkové výměry do 30 m2 na objektu

m2 11,500 1 297,00 14 915,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/715189013

31 K 998715101
Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,778 99,00 77,02 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998715101

Strana 18 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/715189013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998715101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Účastník: IČ: 02160021

DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 212 800,00 21,00% 44 688,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 488,00

Šternberk, ulice U Chytiličky

090 - Vedlejší a ostatní náklady

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Strana 19 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 212 800,00

OST,VRN - Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady 212 800,00

090 - Vedlejší a ostatní náklady

Šternberk, ulice U Chytiličky

Strana 20 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Šternberk, k. ú. Lhota u Šternberka [763578] Datum: 15.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 212 800,00

D OST,VRN Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady 212 800,00
1 K 900001 Vybudování zařízení staveniště včetně skládek materiálů a zabezpečení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 900002
Provoz zařízení staveniště včetně dodávky, montáže a rozebrání provizorních komunikací, včetně montáže, 
pronájmu a údržby a demontáže dočasného oplocení, včetně zázemí vedení stavby, zázemí pracovníků a 
podobně

soubor 1,000 14 000,00 14 000,00

3 K 900003 Odstranění zařízení staveniště včetně skládek materiálu a uvedení do původního stavu soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

4 K 900004 Předání a převzetí zařízení staveniště soubor 1,000 500,00 500,00

5 K 900005 Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

6 K 900006 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně zpracování geometrického plánu soubor 1,000 26 700,00 26 700,00

7 K 900007
Náklady související s pořízením dílenské dokumentace prvků šachty Š4A a pažení pro výkop pro šachtu 
včetně statického posouzení

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

8 K 900008
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí včetně stávajíícho vodovodního řadu za přítomnosti 
oprávněných osob investora a dodavatele

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

9 K 900009 Provedení nasondování stávající dešťové kanalizace v místě umístění nové šachty Š4A soubor 1,000 3 600,00 3 600,00

10 K 900010
Veškeré projektem předepsané komplexní zkoušky, revize a odběry vzorků a provádění rozborů včetně 
předání veškeré dokumentace, včetně nákladů na použité chemikálie (certifikace, protokoly a rev. zprávy) 
prokazující soulad s proj. dokumentací a plat. předpisy

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

11 K 900011
Dočasná dopravní opatření včetně značení a provozní vlivy, náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných 
ploch, výstražné osvětlení apod včetně vypracování dokumntace DIO a DIR

soubor 1,000 24 000,00 24 000,00

12 K 900012
Užívání veřejných prostranství a ploch, poplatky spojené se záborem komunikací místních a komunikací II a 
III třídy, či tříd vyšších

soubor 1,000 500,00 500,00

13 K 900013 Vytýčení všech částí díla akreditovaným geodetem soubor 1,000 9 000,00 9 000,00

14 K 900014 Náklady spojené s případným čerpáním podzemních vod při přítocích vody do výkopu soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

15 K 900015 Převzetí a předání díla soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

16 K 900016 Kompletační, koordinační a inženýrská činnost soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

17 K 900017
Náklady spojené s úpravou ploch dotčených stavbou, rozebírání a obnova drobných stavebních objektů, 
odstranění křovin a dřevin včetně odvozu a likvidace, zajištění kmenů a kořenového systému stávajících 
porostů

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

18 K 900018 Náklady spojené s pasportizací objektů potenciálně dotčených stavební činností soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

19 K 900019
Náklady spojené s dodatečnou úpravou šachty Š4A pro případ čerpání povrchové vody (vyvrtání otvoru a jeho 
následné zapravení) náklady spojené s případným čerpáním povrchových vod a pohotovostí čerpadel

soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

20 K 900020 Zkoušky zhutnění obsypů, zásypů a statické zatěžovací zkoušky komunikací soubor 1,000 11 500,00 11 500,00

Šternberk, ulice U Chytiličky

090 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 21 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 900021 Provedení kamerové zkoušky kanalizace včetně vyhotovení a předání protokolu o zkoušce soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

22 K 900023
Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení dotčených ploch do původního stavu, průběžné a 
finální čištění komunikací, zalévání a kosení zeleně

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

23 K 900024
Náklady vzniklé v souvislosti nutným zkrácením a frézováním trub na odpovídající délky včetně odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu

soubor 1,000 60 000,00 60 000,00

Strana 22 z 26



Termínem "učastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


